PETRO SÃO PAULO REVENDEDORA DE COMBUSTIVEIS LTDA - C.N.P.J nº 12.704.740/0001-98 

OBJETO: Aquisição de forma parcelada de Combustíveis, destinado ao abastecimento dos veículos pertencente a Frota Municipal, 

exercício 2014 

VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DE 03/02/2014. 

VALOR: Item 01: Óleo diesel: valor R$506.000,000 (quinhentos e seis mil reais) - Item 02: Gasolina comum: valor R$915.000,00 (novecentos 

e quinze mil reais) - Item 03: Óleo diesel S10: valor R$52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) - Item 04: Óleo para motor a diesel: valor 

R$45.500,00 (quarenta e cinco mil reais) - Item 05: Óleo para motor a gasolina: valor R$19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais) - Item 06: 

Óleo hidráulico: valor R$20.250,00 (vinte mil, duzentos e cinquenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Orçamentária: 05.01 – Secretaria da Administração Geral Proj. Atividade: 2.007- Gerenciamento das ações - Administrativas da Secretaria 

da Administração Geral Elemento da Despesa: 33.90.30.00 – Material de consumo - Fonte de Recursos: